

RAPPORTER FRA NA REGIONEN NORGE

REGIONSMØTE 08.10.2022

Innhold	Side	<u>1</u>
OVSK – Område Vest	Side	<u>2</u>
OSSK – Område Sør	Side	<u>3</u>
OMSK – Område Midt	Side	<u>4</u>
OØSK – Område Øst	Side	<u>5</u>
OØSKII – Område Øst 2	Side	<u>6</u>
ONSK – Område Nord	Side	<u>7</u>
Leder	Side	<u>8</u>
Nestleder	Side	<u>9</u>
Sekretær	Side	- <u>1</u> <u>0</u>
Vara Sekretær	Side	- <u>1</u> <u>1</u>
Kasserer	Side	- <u>1</u> <u>2</u>
Vara Kasserer	Side	- <u>1</u> <u>3</u>
Delegat	Side	- <u>1</u> <u>4</u>
Vara Delegat	Side	- <u>1</u> <u>5</u>
2. Vara Delegat	Side	- <u>1</u> <u>5</u>

Leder Litteraturkomiteen	Side	- <u>1</u> <u>6</u>
Leder Webkomiteen	Side	- <u>1</u> <u>7</u>
Leder Telefonkomiteen	Side	- <u>1</u> <u>8</u>
Leder Oversettelseskomiteen	Side	- <u>1</u> <u>9</u>
Leder Fellesskapsutviklingskomiteen	Side	2 <u>0</u>
Leder Servicekonferansen	Side	- <u>2</u> <u>1</u>

OMRÅDE VEST

Rapport område vest service komite

I område vest har vi 6-7 aktive grupper på områdene fra Stavanger, Haugesund og Bergen.

Vervene som er besatt i område er Leder, nest leder, rkm, vara rkm, kasserer og sekretær. Service villigheten er økende for verv i området.

Møtene avholdes annenhver måned med annenhver gang på zoom.

Økonomien i område er god. Femti prosent av det som er på konto sendes til regionen på slutten av året.

OR komiteen er mest aktiv i Stavanger område med stand på messer og i Stavanger sentrum. Det jobbes aktivt å få OR mer på banen i di andre byene på område møtene.

IKS RKM OVSK

OMRÅDE SØR

Ingen RKM - rapport

OMRÅDE MIDT

Ingen RKM – Ingen rapport

OMRÅDE ØST

Rapport fra område øst

Område Øst Service Komite sine områdemøter er hybridmøter og siste møte var i juli. Det er ikke områdemøte i januar eller august (I år var det heller ikke i september da møtet ble avlyst grunnet en kommunikasjonsfeil). Neste er første lørdagen i oktober. Vi har vanligvis 10 møter i året. Det er rundt 5 GSR er tilstede på møtene pluss komiteen. Nestleder vervet står åpent, med andre ord ledig og lederen vår går av i november.

Økonomien er god.

Fokuspunktene til område vårt har vært «Ha fokus på å ikke kommentere andres delinger» og «Oppfordrer gruppene til å ta jevnlige selvransaker på gruppesaksmøter» på den siste fulgte det med i referatet en lang liste med forslag til punkter for selvransakelse.

Vi har avholdt konvent 16-18 september. Det var 250stk registrert lørdag kveld. Etter rapport har ikke kommet enda. Vi hadde besøk av tre speakere fra USA som vi har fått veldig gode tilbakemeldinger på. Disse speakene blir lagt ut på våre nettsider.

Vi gleder oss til å se dere på neste møte! ☺

IKS

Vara RKM og avtroppende RKM

OMRÅDE ØST 2

RKM rapport OØ2SK

Status i områdeøst2:

Vi har 3-5 GSR-er tilstede på områdemøtene og ser at servicevilligheten øker sakte men sikkert. Vår kasserer troppe av i juni. Vi har ikke hatt oversikt over økonomien siden det, men jobber med saken.

Områdeøst2 har fått en del nye betroede tjenere i år; nestleder, vara RKM, sekretær og aktivitetskomitéleder. I den forbindelse har vi fokusert på strukturen i området, gått gjennom vedtakslogg og fått ryddet/revidert en del slik at vi blir mer effektive i å tjene NA-gruppene.

Aktivitet:

Områdemøtet i mai inviterte vi NA-gruppene til «fest» i Drammen med 3 stk. innledere som delte sine erfaringer om service fra forskjellige nivåer i strukturen. Ønske med denne samlingen var å trigge servicevillighet hos medlemmer i området vårt. Vi opplevde til tross for labert oppmøte at det var positivt.

Vi brukte hele områdemøtet i september til selvransakelse ved å bruke Planning Basic som verktøy. Dette for å kunne avdekke hvordan det står til i området vårt og samtidig samle informasjon som kan føre til nødvendige tiltak. Selvransakelsen skapte engasjement hos de oppmøtte. Administrative tjenerne har gått gjennom informasjonen og presenterer konkrete tiltak til forbedringer på neste områdemøte.

Saker:

Sak videreført fra 06.2022 oversettelseskomiteen: Oversettingsfeil NA Regionen Norge ser behovet for å oppdatere ordlisten oversettelses komiteen benytter, og innlednings kortene, noe som vil medføre at all litteratur på Norsk må revideres. Ønsker gruppene at oversettelses komiteen oppdaterer ordlisten og innlednings kortene, og har vi service villighet til å gjennomføre dette?

Saken ble formidlet til gruppene og var oppe på områdemøte i august. Etter en lang og konstruktiv diskusjon ble det konsensus på å **stemme nei** på dette forslaget. Ønsker også å legge ved et brev fra en av gruppene som hadde satt seg godt inn i saken og nøye vurdert alle punkter.

IKS
VRKM OØ2SK

OMRÅDE NORD

Rapport Område Nord

Område nord holdt områdemøte 27.08..

Vi opplever økende servicevillighet i område nord.

Det er også bestemt at konvent i område nord skal holdes av Harstad-Evenskjer gruppen .

Når det kommer til oversettelses komiteens sak om revisjon av ordlisten har samtlige grupper i område nord sakt godkjent dette med positiv holdning.

Bortsett fra dette er det ikke mye å rapportere om.

Iks

RKM ønsk

LEDER

Leder:

Deltatt på zoom møter med tjenestekomiteen og kommunisert via E-post og nettprat med regionens medlemmer. Sendt melding til de som ikke har verv i regionen om å melde seg ut av regionchatten. Skrevet dagsorden, oppbevart datautstyr tilhørende regionen og avtalt med RKM i Øst å få prosjektor etter neste regions møte.

Tjenestekomiteen:

Vi har gjenopprettet Messenger chat for regionens medlemmer. Noen ønsker kun å ha kommuniserer via E-post, derfor er det viktig å huske at chat kun er for å kommunisere mellom regions møter og viktig info sendes på E-post.

Vi har hatt møte i tjenestekomiteen 22.06.2022 på zoom hvor vi gitt igjennom referat, oppdatert retningslinjer og vedtakslogg. Vi har hatt møte i tjenestekomiteen 21.08.2022 på zoom hvor vi satt opp dagsorden og pratet rundt budsjett.

Sak på dagsorden fra tjenestekomiteen: Epost konto post@nanorge.org

I kjærlig service leder, sekretær, kasserer og varakasserer

NESTLEDER

Ingen Rapport

SEKRETÆR

Rapport sekretær oktober 2022

Det er fremdeles en varm og god tjenestekomité å gjøre service i. Alle er på ballen og gjør sin del av arbeidet til riktig tid. Jeg liker det 😊
Jeg er ubeskrivelig supertakknemlig for å få være en del av dette. Jeg tror leder har satt opp en litt mer punktlig oversikt over hva vi har gjort i for- og etterarbeid av Regionsmøte.

Dette møtet er fysisk og jeg gleder meg, håper å se så mange som mulig av dere. Jeg liker følelsen i NA rommet, og det er helt magisk når gruppesamvittigheten taler. Vi er fine folk.

Jeg ble også tipset om at vi kanskje har en nominasjon til varasekretær?
Det hadde vært så kult det!!

IKS Sekretær

VARASEKRETÆR

Ingen rapport – Regionen står uten varasekretær.

KASSERER

Rapport kasserer oktober 2022

Hei, jeg har godkjent utbetalinger og holdt kontakt med tjenestekomiteen. Jeg har veiledet og hjulpet varakasserer med budsjett for 2023.

Hilsen kasserer.—

VARAKASSERER

Tromsø 23.09.22

Rapport i fra varakasserer.

Hei, her kommer en rapport i fra varakasserer. Siden forrige regions møte har jeg hatt jevnlig kontakt med kasserer. Har også deltatt på et par digitale møter med øvrige medlemmer av tjenestekomiteen. Jeg og kasserer godkjenner og utbetaler fortløpende det som kommer inn av utlegg for de det gjelder.

Det har også blitt sammensatt et budsjett for 2023 der jeg har rådført meg med kasserer. Jeg har også vært i kontakt med litteraturkomite og med telefonkomite i forbindelse med Budsjett.

Av utgifter utover reiseregninger som har gått ut siden Juni, er det i hovedsak innkjøp av pc til 8014,- kr.

Status på Regionens kontoer er pr. dagens dato som følger:

Webkomiteen	3586,-
NA Norge Event	0,-
Fellesskapsutviklingskomiteen	21930,-
Telefonkomiteen	34294,-
Regionskonvent	1,95
Oversettelseskomiteen	2916,-
Kortkonto Litteraturkomiteen	3206,-
NA Region Norge	110958,-
Litteraturkomiteen	147493,-

Budsjett ble sendt ut med et vedlegg 6. September.

Vi ses på Lambertseter den 08.10.22 og på zoom.

Hilsen



Tom.

DELEGAT

Delegat rapport til regionsmøte 8 Oktober 2022

Siden forrige regionsmøte har jag deltatt två EDM møter online, rapporter är sänt till RKM

Två WB webinar, rapporter är sänt till RKM

Deltagit aktivt på sommar EDM 2022, ref är sänt till RKMer

Info om WSC finns här <https://na.org/?ID=conference-index>

Kopplat ihop FD EDM med FU i Norge och haft ett möte online med tema kan FD i EDM eventuellt hjälpa oss med något ?

Läser och svarar på mail dagligen, videresender mail till RKMer och under komiteer i regionen.

Vårt google drive konto är uppdaterat med info till grupperna fra vårt sista EDM, info är sänt till RKMene.

Under EDM var diet og kjørgodtgjørelse ett tema. Na Sverige bruker "Statens" takst for diet godtgjørelse og kjørgodtgjørelse, jag tänker det kan vara lurt att vi lämnar att godtyckligt sätta våra km og diet godtgjørelse og istället följa det staten har satt som riktlinjer. Det är stor skillnad kostnadmessigt på att åka till Egypt og LA

En påminnelse, det är bra om så många som möjligt får gjort våra undersøkingar som finns här: <https://www.surveymonkey.com/r/theloner> allt med hensikt att vi skall bli bättre på att nå ut med vårt budskap

Kostnad regions møte Oktober 4557 Kr

Delegaten

VARA DELEGAT

Vi mangler en vara

2 VARA DELEGAT

Rapport fra Webkomitéen til Regionmøte oktober 2022



NA Norges Litteraturkomité
Vestre Strandgt. 19a, 4611 Kr. Sand
litteratur@nanorge.org

Rapport til NA Norges regionsmøte 8. oktober 2022

Litteraturkomiteen ser en økning i salg av litteratur i år i forhold til de to siste årene. På grunnlag av dette så har komiteen økonomi til en overføring i forkant av regionsmøtet nå i oktober.

Komiteen har nettopp gjort en stor bestilling fra NA World Services Europe. Vi hadde håpet å ta inn den nytgitte «A Spiritual Principle A Day», men den var ikke kommet til europakontoret enda.

Komiteen har en del ledige verv. Vi forsøker å spre dette budskapet lokalt i området og har fått et par nye pakkere som en følge av dette. Hvis du interessert i NA tjeneste i komiteen er du hjertelig velkommen på neste møte.

I den daglige driften går det som det skal og vi prøver å holde god kommunikasjon mellom komiteens medlemmer.

Det pakkes 1 gang pr. uke.

Neste møte i litteraturkomiteen er 26.10.22 kl. 18 i Vestre Strandgate 19A, Kristiansand.

I
fellesskap
Ole
Gundval
Leder
NA Norges Litteraturkomité

Rapport fra Webkomitéen til Regionmøte oktober 2022

Webkomitéen består pr. dags dato av 7 personer. Det er med glede å kunne meddele at vi har fått en ny servicevillig siden forrige rapport. Alle verv er besatt. De fleste som gjør tjeneste, har lang fartstid i komitéen, så daglig service gjøres innen rammene vi har for svartid og informative tilbakemeldinger. Vi ønsker gjerne flere service villige i komitéen.

Den daglige service går ut på å drifte og oppdatere nettsiden, legge ut informasjon om møter, arrangementer og dagsorden/rapporter fra områder og region. Vi ruller på arbeidsoppgavene på månedlig basis for å dele på kompetansen om NA sin struktur og virke, på denne måten blir det uproblematisk å dekke for komitémedlemmer som ikke har mulighet for å utføre service grunnet andre årsaker.

Webkomitémøtene avholdes månedlig via videokonferanse. Vi er også behjelpelig med å sette opp videokonferanseløsninger for andre grupper eller komiteer hvis dette skulle være ønskelig. Vi synes dette er en god løsning, spesielt når det er litt avstand mellom medlemmer som skal møtes, da det sparer NA for utgifter til kjøring, og ikke minst gir det mulighet for service-villige over hele landet til å delta i komiteen.

Vi har mottatt henvendelser fra medlemmer, lest rapporter og diskutert det som angår Webkomitéen. Her er våre kommentarer/synspunkter:

- Support jobber fortsatt med å optimalisere hjemmesiden for mer synlighet på nett ved f.eks. googlesøk. Support nærmer seg slutfasen for deres bidrag. Totalt har deres arbeid kostet oss kr. 10.000,-. Vi anser det som en rimelig pris for arbeidet som er gjort. Etterarbeidet vil bli utført av webkomiteen selv, og vi har tro på at denne prosessen vil føre til at vi blir mer synlige på nettet.
- Rapport/analyse av vår hjemmeside. Vi fortsetter å ha fokus på analyse av hjemmesiden vår. Legger ved rapport for 2022 fram til og med august. Vi ser på analysen som et viktig verktøy for å se hvor vi når ut til våre medlemmer og ikke minst hvor vi må sette inn ressurser for å bli enda mer synlige. I så måte blir rapporten fra optimaliseringen og analysen et viktig verktøy i det videre arbeidet med hjemmesiden.
- Utover det har vi ingen pågående saker om utviklingen av hjemmesiden vår. Når det er sagt så er vi "på" hele tiden, enten det er signaler fra våre medlemmer eller på eget initiativ, så gjør vi vårt beste for at informasjon på siden vår er oppdatert og enkel å finne.
- For mer informasjon se møttereferatene for Webkomiteen. Dere finner de på servicesiden til nanorge.org.

Vi oppfordrer igjen alle våre epost innehavere om å "rydde" i sine respektive epostkasser, slette gamle referater og lignende da dette ligger tilgjengelig i "arkiver" på nettsiden vår. Det er mange som nærmer seg maximum limit og dermed risikerer at viktig epost ikke kommer fram.

Vi ønsker å forbedre og utvikle oss, så dersom noen har flere forslag til nettsiden vennligst send oss en epost på webmaster@nanorge.org

LEDER TELEFONKOMITEEN

Ledige verv: Leder, nestleder, sekretær, kasserer

Leder har siden sist satt i gang ny sløyfe på hjelpetelefonen vår (08.08.22).
Hatt kommunikasjon med kasserer ang økonomi i komiteen, og vi har levert budsjett for 2023 til Regionen.

Komiteen har i felleskap oppdatert 12-trinnsfrivilligliste. Vi har også besvart mail.

Vi er klare til annonsering på fb siden vår: Anonyme Narkomane Norge. Vi mangler litt på betalingsbiten til facebook, og hvordan vi skal gjøre dette.

Vi hadde en presentasjon av Telefonkomiteen på Bragdøya, men dessverre møtte ingen opp.

Litt info:

6. juli 2020 startet vi opp med ny telefonordning!

Vi har åpent 10-22 hver dag, også i helger, ferier og helligdager. Vi har tre grupper som rullerer. Vaktordningen varer 3 mnd pr sløyfe. En sløyfe består av inntil 8 tjenestevillige medlemmer.

Alle anrop ringer samtidig hos alle våre telefonvakter. Førstemann til mølla prisippet.

Vi TRENGER flere telefonvakter. Det må gjennomføres et infokurs, og man blir lagt inn i 1 av 3 sløyfer.

Ta kontakt med komiteen hvis det er aktuelt.

Vi minner om at vi trenger flere 12-trinnsfrivillige medlemmer. Spesielt kvinnelige 12-trinnsfrivillige. Vi har flere fylker der vi har få, eller ikke kan tilby møtefølge til nykommere. Dette gjelder fylkene: Vestland - tidligere Sogn og Fjordane, Innland - tidligere Oppland, og Troms og Finnmark - tidligere Finnmark.

Det er også svært få frivillige i (Nord) Trøndelag, (Aust) Agder, Viken (Akershus og Østfold).

Telefonkomiteen inviterer og oppfordrer nye og «gamle» 12-trinnsfrivillige til å delta på informasjonskurs igjen. Vi oppfordrer også telefonvakter til å komme og dele erfaringer. Vi trenger fremdeles å øke en felles bevissthet av denne tjenesten.

Jeg går nå av som leder i komiteen.

**Det har vært lærerikt og utrolig givende å lede, og administrere denne tjenesten.³
Det har vært en del problemer med operatør, men dette har vi løst fortløpende.**

LEDER TELEFONKOMITEEN
Vi når utrolig mange flere med den nye ordningen med utvidede åpningstider, og mange finner veien til, og inn i NA nettopp her.
Tusen takk til alle telefonvaktene, og til alle dere 12-trinnsfrivillige der ute, som gjør det mulig og drifte denne tjenesten på en god måte.

Det har ikke lyktes å verve ny leder til komiteen.

Jeg håper virkelig at noen finner «kallet» til å være med og opprettholde denne viktige tjenesten.

Tusen takk til alle som har bidrar i Telefonkomiteen.

IKT
Leder

Rapport fra oversettelseskomiteen oktober 2022

Prosjekter

«Veiledende prinsipper» - ferdig, sendes til WSO
«Det virker - hvordan og hvorfor» - revideres
IP #30 «mental health in recovery» - oversettes
«SPAD» - oversettes
«Veiledning i trinnarbeid» - revideres

Sak til regionen

Det er fremmet forslag om at regionen abonnerer på et større Microsoft abonnement for Office beregnet på ideelle organisasjoner. Disse kan man få gratis. Dette heller enn at oversettelseskomiteen betaler 900,- kr i året for 5 lisenser. Link er sendt til leder og sekretær.

IKT
Vilde
Leder i oversettelseskomiteen

Ps: Ikke bry dere om overskriftene i toppteksten her.....skjønner ikke helt hvorfor de siste overskriftene blir like, skal prøve å finne det ut til neste samledokument 😊

Samledokument er utarbeidet av sekretær 03.11.2022

